
 

 

Philips
Radiobudík

Zrcadlová úprava
Digitální ladění, FM
Nabíječka telefonu USB

TAR4406

P
Vs
a p
vy
robuďte se plně nabití
távejte nabití. Tento radiobudík FM nabije vaše mobilní zařízení, zatímco spíte – 
robudí vás jemně rostoucím tónem budíku nebo rádiovou stanicí. S časovačem 

pnutí zase můžete při poslechu rádia usínat.

Dobře se vyspěte. Jemně se probuďte
• Časovač vypnutí. Klidně usněte při poslechu své oblíbené stanice
• Jemné buzení. Pomalu se zvyšující tón budíku nebo hlasitost rádia
• Opakované buzení pro další odložené buzení
• Záložní baterie pro případ výpadku napájení

Nádherně jednoduché
• Snadno čitelný displej s nastavitelným jasem
• Tlačítka na horní straně pro ladění, hlasitost, budík a další funkce
• Rozměry: 110 x 110 x 75 mm

Kompaktní provedení. Jednoduché funkce.
• Displej se zrcadl. úpravou a velkými číslicemi
• Port USB. Nabíjejte svůj telefon
• Digitální tuner FM s 20 předvolbami
• Funkce dvojitého alarmu. Nastavení dvou budíků
• Probouzejte se zvukem budíku nebo rádiem



 Zrcadlová úprava displeje

Díky tomuto radiobudíku FM okamžitě zjistíte čas. 
Velké číslice znamenají, že lze displej se zrcadlovou 
úpravou dobře přečíst, a vy můžete upravit jas tak, 
aby vyhovoval podmínkám místnosti. Snadné 
ovládání se postará o nastavení budíku, hlasitosti 
a ladění.

Nabíječka telefonu USB

Praktický port USB umožňuje použít napájení 
radiobudíku k nabíjení telefonu, když spíte. Tento 
budík je také vybaven záložní baterií. Pokud dojde 
k výpadku napájení, nebudete muset hodiny 
resetovat – budík se spustí včas.

Dvojitý budík

Funkce dvojitého alarmu umožňuje nastavit dva 
budíky, které lze vyladit na stanici rádia, nebo 
nastavit na zvuk budíku. Dokonalé, pokud obvykle 
odložíte první buzení. Nebo pokud váš partner 
potřebuje vstávat dřív než vy.

Časovač

Usínejte se svou oblíbenou stanicí, která hraje na 
pozadí. Časovač vypnutí hodin můžete nastavit tak, 
aby přehrával vaši oblíbenou rádiovou stanici až 
2 hodiny. Po uplynutí přednastavené doby se rádio 
automaticky vypne.

Jemné buzení

Díky funkci jemného buzení si můžete usnadnit vstup 
do nového dne. Nezávisle na zvoleném stylu 
budíku – hlasitost začne na nízké úrovni a postupně 
se zvyšuje. Už žádné buzení šokem!

Záložní baterie
Záložní baterie zajistí proud pro paměti během 
výpadku napájení

Tlačítka na horní straně
Tlačítka na horní straně pro ladění, hlasitost, budík 
a další funkce

Snadno čitelný displej
Snadno čitelný displej s nastavitelným jasem

Digitální tuner FM (20 předvoleb)
Digitální tuner FM s 20 předvolbami

Opakované buzení pro další odložené 
buzení
Opakované buzení pro další odložené buzení

Probouzejte se zvukem budíku nebo 
rádiem
Probouzejte se zvukem budíku nebo rádiem

Rozměry: 110 x 110 x 75 mm
Rozměry: 110 x 110 x 75 mm
TAR4406/12

Specifikace
Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 700 mW
• Zvukový systém: Mono

Reproduktory
• Průměr širokopásmových reproduktorů: 1,5"
• Počet širokopásmových reproduktorů: 1

Možnosti připojení
• Bluetooth: Ne
• Vstup audio: Ne

Tuner/příjem/vysílání
• Anténa: Anténa FM
• Pásma tuneru: FM
• Počet předvoleb stanic: 20
• Systém RDS: Ne
• Rozsah frekvence FM: 87,5 – 108 MHz

Napájení
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu:                   

<1 W
• Typ zdroje: Vstup DC
• Záložní baterie: 2 baterie AAA (nejsou součástí 

balení)
• Vstup střídavého napájení: 100–240 V, 50/60 Hz
• Spotřeba elektrické energie při provozu:                   

<7,5 W

Rozměry balení
• Výška: 11.6 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Na podstavci
• Šířka: 13.3 cm
• Hloubka: 11.8 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11665 8
• Hrubá hmotnost: 0.441 kg
• Čistá hmotnost: 0.374 kg
• Hmotnost obalu: 0.067 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 11 cm
• Šířka: 11 cm
• Hloubka: 7.5 cm
• Hmotnost: 0.22 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k rychlému 

použití, Záruční list, Napájecí adaptér

Budík
• Zdroj budíku: Rádio FM, Bzučák
• Počet buzení: 2
• Časovač: 15/30/60/90/120 min
• Funkce Snooze (opakované buzení): Ano, 9 minut

Nabíjení
• Zařízení USB: 5 V, 1 A

Hodiny
• Displej: kontrolka LED
• Typ: Digitální
• Formát času: 12hodinový, 24hodinový
•

Datum vydání 2024-03-12

Verze: 6.6.1

EAN: 48 95229 11665 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Radiobudík
Zrcadlová úprava Digitální ladění, FM, Nabíječka telefonu USB

http://www.philips.com

